UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /GD&ĐT-GDTH
V/v triển khai và hỗ trợ Chương trình tự ôn

luyện cho học sinh khối Tiểu học, THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện.

Ngày 09/12/2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được văn bản số

0912/2024/CV-EDT của Công ty Cổ phần VH EDTECH về việc Hỗ trợ Chuyển

đổi số trong Nhà trường với “ Chương trình VNESchool - Đánh giá toàn diện”

dành cho học sinh khối Tiểu học, THCS trên địa bàn toàn huyện. Về việc này,

Phòng GD&ĐT có ý kiến như sau:

Đồng ý để Công ty cổ phần Cổ phần VH EDTECH triển khai chương trình

hỗ trợ Chuyển đổi số trong Nhà trường: “ Chương trình Đánh giá toàn diện qua

website https://vneschool.vn/” cho học sinh các trường Tiểu học, THCS trên địa

bàn huyện, trên tình thần tự nuyện của học sinh và được CMHS đồng ý. Tuyệt đối

không ép buộc học sinh tham gia dưới mọi hình thức.

1. Nội dung triển khai: Chương trình Đánh giá toàn diện

- Gồm các đề đánh giá kiểm tra năng lực online: 105 đề đánh giá tuần, 12 đề

đánh giá kiểm tra giữa kì và 30 đề đánh giá kiểm tra cuối kì với đầy đủ các môn

chính như Toán, Tiếng Việt, Tiếng Anh, KHTN, … cho học sinh.

- Hệ thống báo cáo, theo dõi và đánh giá năng lực toàn diện, thường xuyên

dành cho giáo viên và Ban Giám hiệu Nhà trường.

- Trong tháng đầu tiên triển khai, phía công ty sẽ hỗ trợ, tài trợ 100% học

phí. Nội dung cụ thể và phương thức triển khai Công ty sẽ tổ chức tập huấn, hướng

dẫn chi tiết tới các Nhà trường.

2. Đề nghị Ban giám hiệu các trường tiểu học, THCS trên địa bàn huyện tạo

điều kiện để Công ty Cổ phần VH EDTECH giới thiệu rõ hơn về chương trình và

triển khai.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các trường liên hệ cán bộ

Công ty: Ông Đặng Đình Trung - Giám đốc Phát triển hợp tác.

Số điện thoại: 0914.89.09.00  Email: Trungdd@vuihoc.vn.

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường

Tiểu học, THCS quan tâm, phối hợp triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như đề gửi;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

https://vneschool.vn/
mailto:Trungdd@vuihoc.vn

		2024-12-25T11:30:19+0700

		2024-12-26T01:45:54+0700

		2024-12-26T01:45:54+0700

		2024-12-26T01:45:54+0700

		2024-12-26T01:45:54+0700